ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Евдокимовского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30  сентября 2025 г.                                                            № 66-рг

О внесении изменений в план мероприятий
на 2025 г. по реализации муниципальной
программы «Социально-экономическое
развитие территории Евдокимовского
сельского поселения на 2024-2028 годы»,

утвержденного  распоряжением администрации
Евдокимовского сельского поселения от 25.12.2024 г.

№ 115-рга (с изменениями от 31.03.2025 № 11 – рга;

 № 51 от 30.06.2025)
Во исполнение пункта 20 постановления администрации Евдокимовского сельского поселения от 31 декабря 2015 года №43 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения и их формирования и реализации» (с изменениями от 29.08.2017г №40, от 14.11.2018г №53, от 14.05.2019г №30; 51 от 30.06.2025), руководствуясь статьей 24 Устава Евдокимовского муниципального образования

Утвердить план мероприятий на 2025 год по реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории Евдокимовского сельского поселения на 2024-2028 годы»,  утвержденного  распоряжением администрации  Евдокимовского сельского поселения от  25.12.2024 г. № 115-рга, (с изменениями от 31.03.2025 № 11 – рга; № 51 от 30.06.2025),  (прилагается).

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 ВрИО Главы  Евдокимовского
             О. И. Бабкина
сельского поселения
PAGE